



NDR Holding I ApS

Søvangen 15
5260 Odense S
CVR-nr. 36046163

Årsrapport 01.09.2020 - 31.08.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2022

Charlotte Drest Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.08.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NDR Holding I ApS

Søvangen 15

5260 Odense S

CVR-nr.: 36046163

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.08.2021

Direktion

Charlotte Drest Rasmussen

Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020/21 et underskud på 2.575 kr. mod et underskud på 4.188 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(4.188)
Andre finansielle omkostninger		(75)	0
Årets resultat		(2.575)	(4.188)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.575)	(4.188)
Resultatdisponering		(2.575)	(4.188)

Balance pr. 31.08.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver		1	1
Anlægsaktiver		1	1
Likvide beholdninger		20.097	22.672
Omsætningsaktiver		20.097	22.672
Aktiver		20.098	22.673

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(33.653)	(31.078)
Egenkapital		16.347	18.922
Anden gæld		3.751	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser		3.751	3.751
Gældsforpligtelser		3.751	3.751
Passiver		20.098	22.673

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(31.078)	18.922
Årets resultat	0	(2.575)	(2.575)
Egenkapital ultimo	50.000	(33.653)	16.347
